
Ceník pronájmu nebytových prostor kulturního domu a zahrady kulturního domu 

(schválen na 57. schůzi rady města dne 6. 11. 2023) 

 

Místo 

 

Využití (činnost) 
  

 Topná sezóna 
  

Cena za 
půjčení 

 
Typ akce 

 

Kulturní 
dům 

Komerční 

(za účelem zisku – 

koncerty, divadelní 

představení aj.) 

sál vč. přísálí, galerie a bar 
mimo topnou sezónu 10 000 Kč 

během topné sezóny 12 000 Kč 

klubovna 
mimo topnou sezónu 1 500 Kč 

během topné sezóny 2 500 Kč 

kino 
mimo topnou sezónu 2 500 Kč 

během topné sezóny 4 500 Kč 

Soukromé 
(svatby, oslavy 
narozenin aj.) 

sál vč. přísálí, galerie a bar 
mimo topnou sezónu 4 000 Kč 

během topné sezóny 6 000 Kč 

klubovna 
mimo topnou sezónu 1 000 Kč 

během topné sezóny 2 000 Kč 

kino 
mimo topnou sezónu 2 000 Kč 

během topné sezóny 4 000 Kč 

Pořádané spolky se 
sídlem v Olešnici 

(akce pro veřejnost) 

sál vč. přísálí, galerie a bar 
mimo topnou sezónu 3 000 Kč 

 během topné sezóny 4 000 Kč 

 
klubovna 

mimo topnou sezónu 500 Kč 

 během topné sezóny 1 000 Kč 

 
kino 

mimo topnou sezónu 1 000 Kč 

 během topné sezóny 3 000 Kč 

Zahrada 
KD 

Komerční 
(za účelem zisku – 
koncerty, divadelní 

představení aj.) 

 přístřešek, venkovní kuchyně atd. - 

10 000 Kč 

Soukromé 
(svatby, oslavy 
narozenin aj.) 

5 000 Kč 

Pořádané spolky se 
sídlem v Olešnici 

(akce pro veřejnost) 
4 000 Kč 

půjčení ubrusu (vyprání v ceně) 35 Kč / kus 

likvidace odpadu v igelitovém pytli 30 Kč / kus 

 

Cena za půjčení je stanovena v délce tří dnů (den před akcí – pro nachystání, den akce a den po akci – 
pro úklid).  

Topná sezóna trvá od října do dubna. 

Mezi pronajímatelem a nájemcem bude uzavřena nájemní smlouva. 

Pronajímatel si vyhrazuje právo vybírat vratnou kauci na základě sepsání rezervačního listu. 


